
ESSENTIEL STANDARD R32 HYPER HEATING PUMYSTANDARD R410A

MXZ-2HA40VF2
MXZ-3HA50VF2

MXZ-2D53VA2
MXZ-3E68VA

MXZ-4E83  / 5E102  /  6D122VA

MXZ-2F33VF4
MXZ-2F42VF4
MXZ-2F53VF4
MXZ-3F54VF4

MXZ-3F68 / 4F72 / 4F80VF4

MXZ-5F102 / 6F122VF2
MXZ-2F53VFHZ2
MXZ-4F83VFHZ2

PUMY-P 112/125/140/200
PUMY-P 250/300

PUMY-SP

PUMY-SM

UNITÉS 
INTÉRIEURES

UNITÉS 
EXTÉRIEURES

MSZ-RW**VG
25
35
50

MSZ-LN**VG

18
25
35
50
60

MSZ-FT**VGK
25
35
50

MSZ-EF**VGK

18
25
35
42
50

MSZ-AP**VGK
15
20

MSZ-AY**VGK

25
35
42
50

MSZ-AP**VG
60
71   

MSZ-GF**VE2
60
71

MSZ-HR**VF

25
35
42
50

MFZ-KT**VG

25
35
50
60

 SFZ-M**VA

25
35
50
60
71

SEZ-M**DA2

25
35
50
60

PEAD-M**JA2
NOUVELLES 
COMPATIBILITÉS

35
50
60
71
100

MLZ-KY**VF 20

MLZ-KP**VF
25
35
50

SLZ-M**FA2

15
25
35
50
60

PLA-M**EA2

50
60
71
100

PCA-M**KA2

50
60
71
100

	 COMPATIBLE R32 	 COMPATIBLE R410A

À SAVOIR

Découvrez l'ensemble des combinaisons disponibles 
dans le livret spécifique fourni avec ce catalogue.

La version numérique est aussi disponible en scannant 
ce QR CODE

MULTI-SPLIT
UNITÉS INTÉRIEURES COMPATIBLES

ATTENTION : Pour chaque projet, il est impératif de vérifier la validité de la combinaison à l'aide du livret des combinaison multi-split, ainsi que la 
compatibilité de chaque unité intérieure avec le groupe extérieur sélectionné

NOUS CONTACTER
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https://confort.mitsubishielectric.fr/entreprise/nos-produits/combinaisons-multi-splits?support=cataloguepdf

